
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
    FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 

             Av. Juan Pablo II Nº 306 Bellavista, Teléfono: 469-0701  
 

RESOLUCIÓN DEL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL 
Y DE SISTEMAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO  
 
Nº 686-2021-D-FIIS                                                               Callao, 03 de octubre del 2022 

Visto, lo aprobado en Sesión de Consejo de Facultad, sobre la PROPUESTA DE COMITÉ PARA EL 
ANIVERSARIO DE LA FIIS; referente a la Celebración del Aniversario XXXX de la Facultad de Ingeniería 
Industrial y de Sistemas, de la universidad nacional del callao, 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que, el aniversario de la Facultad de Ingeniería Industrial y de Sistemas requiere de la participación amplia y 
estrecha de los estamentos que la constituyen, así como de la comunidad universitaria, para lo cual es 
necesario conformar la Comisión Organizadora del XXXX Aniversario de la FIIS, que elabore el programa 
de actividades respectivo. 
 
Que, en Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad de la FIIS, del lunes 03 de octubre del 2022, se acordó 
Aprobar la conformación de la Comisión Organizadora del XXXX Aniversario de la Facultad de Ingeniería 
Industrial y de Sistemas; que elabore el programa de actividades respectivo.  
 
El Consejo de Facultad, en uso de las atribuciones que le confiere el Art. 180 del Estatuto de la UNAC. 
   

RESUELVE: 
 
1° DESIGNAR, la Comisión Organizadora del XXXX Aniversario de la Facultad de Ingeniería Industrial 
y de Sistemas, que elabore el Programa de Actividades respectivo en la Facultad de Ingeniería Industrial y de 
Sistemas, la misma que está integrada por: 
 

Mg.  Yesmi Katia Ortega Rojas Presidente 
Dra. Erika Juana Zevallos Vera Miembro 
Mg.  José Farfán García Miembro 
Mg. Osmart Raúl Morales Chalco Miembro 
Mg. Oswaldo Daniel Casazola Cruz Miembro 
Mg. José Antonio Farfán Aguilar Miembro 
Mg. Angelino Abad Ramos Choquehuanca Miembro 
Mg. Artemio Rubén Reinoso Palacios Miembro 
Mg. Rosa Adela Godoy Zavala Miembro 
Mg. Luis Alberto Sakibaru Mauricio Miembro 
Estudiante Alisson Adriana Mamani Romero  Miembro 
Estudiante Angie María Chipana Mendivil  Miembro 
Estudiante Juan Carlos Olivera Goicochea  Miembro 

 
2° TRANSCRIBIR la presente Resolución al Rector, VRA, VRI, OGA, Dependencia de la  FIIS, para 
conocimiento y fines consiguientes. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese. 
 
cc.: Archivo. 
 


